食農産業クラスター推進協議会 会員募集 要領

「食農産業クラスター推進協議会」（発足：平成１９年６月１９日）では協議会の設立趣旨に賛同し、その活動に積極的に参加される団体、企業等を会員として募集しています。

１．会　　員
（１）正会員　　本会の目的に賛同して入会する法人、個人、団体
　（２）賛助会員　本会の目的に賛同して入会する大学、行政機関、公的機関等

２．会　　費　　年額　１口　２万円（正会員のみ）

３．申込み方法
　　入会を希望される場合、別紙申込書に必要事項を記入の上、㈱サイエンス･クリエイトへ郵送等でお申込みください。また、下記のホームページからのお申込みも可能です。
　　※会費の納入方法等につきましては、後日ご連絡させていただきます。

４．問合せ、お申込み窓口
　食農産業クラスター推進協議会事務局　㈱サイエンス・クリエイト
　　○所在地　〒４４１－８１１３
愛知県豊橋市西幸町字浜地３３３－９（豊橋サイエンスコア内）
　　○ＴＥＬ　（０５３２）４４－１１１１
○ＦＡＸ　（０５３２）４４－１１２２
　　○E-mail　cluster@tsc.co.jp
　　○ＵＲＬ　http://www.tsc.co.jp/cluster/

食農産業クラスター推進協議会会員申込書

食農産業クラスター推進協議会
会　長　　佐　藤　元　英　　様

食農産業クラスター推進協議会の設立趣旨に賛同し、下記のとおり会員として入会を申し込みます。

記

	１．申込み年月日
	令和　　年　　月　　日

	２．会員種別
	正会員・賛助会員

	※どちらかを○で囲んでください。

	３．年会費
（正会員のみ）
	　　　口　　　　　　　　　　　　円
※初年度の年会費は、申込み日から次の３／３１までとする。

	４．団体名、法人名等

	代表者職・氏名

業　　　　　種

	５．所在地
	〒

TEL　　　　　　　　 　　  FAX
E-mail
URL

	６．担当部署等

担当部署・役職
担当者氏名